		Amazone SE
  Amazone SE
Temperatuur: -20°C tot
+60°C
Soepele, super elastische (SE) en professionele
pvc spiraalslang voor het opzuigen of afvoeren
van vervuild water en gieren. Speciaal ontworpen
voor voertuigen van industriële ruimdiensten.
Blijft soepel bij lage temperaturen.
Constructie: soepel grijs pvc, met een volledig
ingewerkte witte harde pvc spiraal, zeer flexibele
slang met een gladde binnen- en buitenwand
Veiligheidscoëfficiënt bij 20°C: 3 maal de
werkdruk
Toepassingen
Zuig-persslang voor afvalwater
Giertonnen
Montage
alle types van koppelingen met klembanden
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Werkdruk
(bar)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  APSE020   20   3,5   300   125   6   10   50
  APSE025   25   3,7   400   130   6   10   50
  APSE030   30   3,7   550   140   6   10   50
  APSE032   32   4   610   145   6   10   50
  APSE035   35   4,2   630   150   6   10   50
  APSE038   38   4,3   690   175   6   10   50
  APSE040   40   4,4   720   185   6   10   50
  APSE045   45   4,5   860   200   5,5   10   50
  APSE050   50   4,6   1000   235   5   10   50
  APSE055   55   4,8   1150   250   5   9   50
  APSE060   60   5   1260   280   5   9   50
  APSE063   63   5,2   1400   300   4,5   9   50
  APSE070   70   5,4   1600   340   4,5   9   50
  APSE076   76   5,5   1720   375   4,5   9   50
  APSE080   80   6   1860   400   4   9   50
  APSE090   90   6,3   2100   440   4   9   50
  APSE102   102   6,6   2700   490   3,5   8   30 - 50
  APSE110   110   6,9   2950   550   3,5   8   30
  APSE120   120   7,5   3400   610   3   8   25
  APSE125   125   7,5   3650   650   3   8   20
  APSE150   150   8,8   5100   780   2   8   20
  APSE200   200   12   9600   1160   1,5   8   10
APSEGB063
  63   5,2   1400   300   4,5   9   50
APSEGB075
  75   5,5   1720   375   4,5   9   50
Pagina 1 van 2
		Amazone SE
APSEGB090
  90   6,3   2100   440   4   9   50
APSEGB100
  100   6,6   2700   490   3,5   8   50
APSEGB125
  125   7,5   3650   650   3   8   4 - 5 - 50
APSEGB150
  150   8,8   5100   780   2   8   4 - 5 - 50
APSEGB200
  200   12   9600   1160   1,5   8   10
Product ID: 14030
Bron-URL: https://www.alfaflex.com/nl/products/10000/14000/amazone-se-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 2 van 2